МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ГОРОДА

ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛАХТА-ОЛЬГИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   ПРОЕКТ

«Об   определении   должностных лиц Местной Администрации внутригородского
муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципального округа Лахта-Ольгино, уполномоченных составлять протоколы об
 административных правонарушениях»

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 07.02.2008 № 3-6 «О наделении органов

местного самоуправления внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга
отдельным государственным полномочием Санкт-Петербурга по определению должностных лиц
местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях, и составлению протоколов об административных правонарушениях», Местная
Администрация внутригородского муниципального образования города федерального значения
Санкт-Петербурга муниципального округа Лахта-Ольгино (далее – МА МО Лахта-Ольгино)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.1. Определить  следующих должностных лиц МА МО Лахта-Ольгино, уполномоченных
составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями
14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 29-1, 32 - 33 и 37-1 Закона Санкт-Петербурга от 12 мая 2010 года
N 273-70 «Об административных правонарушениях в Санкт-Петербурге», в отношении
физических лиц, не осуществляющих предпринимательской деятельности, органов
государственной власти, органов местного самоуправления, иных государственных и
муниципальных органов в случае, если во владении и(или) пользовании указанных
физических лиц и органов не находятся производственные объекты, являющиеся объектами
муниципального контроля в сфере благоустройства в Санкт-Петербурге, а также
предусмотренных статьей 8-1, пунктом 2-1 статьи 8-2, статьями 9 - 11, 30, 44, 44-6, 47, 47-1
Закона Санкт-Петербурга от 12 мая 2010 года N 273-70 «Об административных
правонарушениях в Санкт-Петербурге»»:
- Глава МА МО Лахта-Ольгино,
- ведущий специалист по благоустройству МА МО Лахта-Ольгино.

2. Утвердить форму вкладыша к удостоверению должностного лица МА МО Лахта-Ольгино,
уполномоченного составлять протоколы об протоколы об административных правонарушениях,
согласно приложению   к настоящему постановлению.

3. Постановление МА МО Лахта-Ольгино 22.03.2016 г. № 20 «О порядке исполнения МА МО
Лахта-Ольгино полномочий по определению должностных лиц местного самоуправления,
уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», Постановление
МА МО Лахта-Ольгино от 25.03.2021 № 36 «О внесении изменений в Постановление МА МО Лахта-
Ольгино от 22.03.2016 г. № 20 «О порядке исполнения МА МО Лахта-Ольгино полномочий по
определению должностных лиц местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях», Постановление МА МО Лахта-Ольгино от 15.05.2023 № 46
«О внесении изменений в Постановление МА МО Лахта-Ольгино от 22.03.2016 г. № 20 «О порядке
исполнения МА МО Лахта-Ольгино полномочий по определению должностных лиц местного
самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
признать утратившими силу.

4. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Направить копию настоящего постановления в Администрацию Приморского района Санкт-
Петербурга в течение 5 (пяти) дней с даты принятия.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава МА МО Лахта-Ольгино                                                 В.И. Чепарский

Приложение к Постановлению
МА МО Лахта-Ольгино

От  №

ФОРМА ВКЛАДЫША К УДОСТОВЕРЕНИЮ ДОЛЖНОСТНОГО ЛИЦА МЕСТНОЙ

АДМИНИСТРАЦИИ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛАХТА-ОЛЬГИНО, УПОЛНОМОЧЕННОГО

СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ

ВКЛАДЫШ
к удостоверению № ____

___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
                                 (Ф.И.О.)
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
                                (должность)
Постановлением Местной   Администрации   внутригородского   муниципального
образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа
Лахта-Ольгино от  №  уполномочен составлять протоколы об  административных
правонарушениях, предусмотренных статьями 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 29-1, 32 - 33 и 37-
1 Закона Санкт-Петербурга от 12 мая 2010 года N 273-70 «Об административных
правонарушениях в Санкт-Петербурге», в отношении физических лиц, не осуществляющих
предпринимательской деятельности, органов государственной власти, органов местного
самоуправления, иных государственных и муниципальных органов в случае, если во
владении и(или) пользовании указанных физических лиц и органов не находятся
производственные объекты, являющиеся объектами муниципального контроля в сфере
благоустройства в Санкт-Петербурге, а также предусмотренных статьей 8-1, пунктом 2-1
статьи 8-2, статьями 9 - 11, 30, 44, 44-6, 47, 47-1 Закона Санкт-Петербурга от 12 мая 2010
года N 273-70 «Об административных правонарушениях в Санкт-Петербурге».

Глава МА МО Лахта-Ольгино               В.И. Чепарский

	Проект Пост-я